

**ESQUELBEQ RESTAURANT SCOLAIRE T 12**  
**Le 12/11/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Salade d'endives de la ferme du Mélantois (59)	Endive	
*	Eau	
Camembert Bio	Camembert	Lait
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Macaronis Bio	Sel fin, Macaronis, Huile	Gluten
Quenelles natures	Quenelle	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce champignons frais	Champignon de Paris, Sel fin, Colorant, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile, Eau, Farine de blé	Céleri, Gluten
Sauce champignons frais	Champignon de Paris, Sel fin, Huile, Farine de blé, Eau, Colorant	Gluten, Sulfites
Sauté de porc	Sauté de porc	
Vinaigrette au ketchup	Sel fin, Ketchup, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile	Céleri, Moutarde, Sulfites

**ESQUELBEQ RESTAURANT SCOLAIRE T 12**  
**Le 14/11/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Omelette Bio à l'emmental Bio	Emmental, Oeuf liquide entier, Eau, Lait en poudre	Lait, Oeufs
Orange Bio	Orange	
Pommes de terre rissolées	Pommes rissolées	
Potage de carottes Bio locales	Carotte, Oignon, Sel fin, Bouillon de légumes, Purée PDT flocon, Eau	Céleri, Sulfites

**ESQUELBEQ RESTAURANT SCOLAIRE T 12**  
**Le 15/11/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Cheddar râpé	Cheddar	Lait
Garniture fajitas (poisson sauce basquaise)	Sel fin, Poivre blanc, Tomate, Mélanges d'épices, Tomate, Poivron mélange, Oignon, Farine de blé, Huile, Bouillon de légumes, Colin d'Alaska	Gluten, Poissons, Sésame
Garniture fajitas (poulet sauce basquaise)	Emincé de poulet, Sel fin, Poivre blanc, Tomate, Mélanges d'épices, Tomate, Poivron mélange, Oignon, Farine de blé, Huile, Bouillon de légumes	Céleri, Gluten, Sésame
Gâteau au yaourt du chef ( farine Bio )	Yaourt nature, Fromage blanc, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Farine de blé	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites

Plats	Ingrédients	Allergènes
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Wrap	Tortilla/Wrap	Gluten, Moutarde, Sulfites